2

                                         РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской  области

от ________                                       г. Петушки                                             № _____
Об утверждении Положения о  порядке
формирования и использования  целевых взносов,
добровольных пожертвований юридических и
физических лиц  в муниципальных учреждениях
дополнительного образования сферы культуры

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», «Основами законодательства Российской Федерации о культуре» от 09.10.1992  №  3612-1, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинский район» постановляю:
1.Утвердить Положение  о порядке  формирования и использования  целевых взносов, добровольных пожертвований юридических и физических лиц в муниципальных учреждениях дополнительного образования сферы культуры  согласно приложению.
2.Контроль за исполнением постановления возложить на председателя  муниципального казенного учреждения «Комитет по культуре и туризму администрации Петушинского района» Владимирской области.

3.Признать утратившим силу постановление администрации Петушинского района от 17.12.2012 № 2875 «Об утверждении Порядка  взимания целевых взносов за обучение и содержание детей в муниципальных образовательных учреждениях дополнительного образования детей Петушинского района».
4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Вперед».

Глава администрации                                                                   С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ